у зв’язку зі зміною обставин сторони домовилися
внести зміни до абзацу 2 пункту 5.1 Договору №
17-23 від 05 січня 2022 року та викласти його в
новій редакції, а саме: «На дату укладання
Договору бюджетні зобов’язання виникають в
межах кошторисних призначень, які складають: 1
071 604,00 грн. (один мільйон сімдесят одна тисяча
шістсот чотири гривні 00 копійок), в тому числі
ПДВ 20% 178 600,67 грн. (сто сімдесят вісім тисяч
шістсот гривень 67 копійок).»